Que, en esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE 

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TAXIS 

CONVENCIONAL  GUARDIANA DEL CÓNDOR 

COMTACGUAC S.A.; que antecede, a favor del señor: LÓPEZ 

ALBARRACÍN JOSÉ MI GUEL; bajo el número de inscripción 

noventa y cinco (93), repertorio número mil doscientos diez 

(1210), en el Registro de Nombramientos del presente año.-——-- 

Yantzaza, Í3 de Septiembre del 2017